
Zarządzenie Nr 18/2025 

Wójta Gminy Borowie  

z dnia 10 marca 2025 roku 

w sprawie delegowania drugiego reprezentanta do Zgromadzenia Związku 

Powiatowo-Gminnego „ Garwolińskie Przewozy Gminno-Powiatowe”  

 

Na podstawie art. 26 ust 1 oraz 30 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                

o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U z 2024 roku poz. 1465 z późniejszymi zmianami/ 

w związku z § 8 ust. 2 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Garwolińskie Przewozy   

Gminno-Powiatowe”  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Deleguję Pana Artura Zielińskiego na drugiego reprezentanta Gminy Borowie w Zgromadzeniu 

Związku Powiatowo-Gminnego „ Garwolińskie Przewozy Gminno – Powiatowe . 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Wójt Gminy Borowie 

/-/ Marta Serzysko 

 


